МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от №

Об утверждении Плана мероприятий по
организации дополнительного профессионального
образования медицинских работников по
программам повышения квалификации,
приобретению и ремонту медицинского оборудования
за счет средств нормированного страхового
запаса территориального фонда обязательного
медицинского страхования Калужской области
на 3 кварта^ 2019 года

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
21 апреля 2016 № 332 «Об утверждении Правил использования медицинскими
организациями средств нормированного страхового запаса территориального фонда
обязательного медицинского страхования для финансового обеспечения
мероприятий по организации дополнительного профессионального образования
медицинских работников по программам повышения квалификации, а также по
приобретению и проведению ремонта медицинского оборудования»

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по организации дополнительного
профессионального образования медицинских работников по программам
повышения квалификации, приобретению и ремонту медицинского
оборудования за счет средств нормированного страхового запаса
территориального фонда обязательного медицинского страхования Калужской
области.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя министра
Кручинина А. А.

ПРИКАЗЫВАЮ: